
 

 
 

ОРД
ТЕРРИТОРИ

8 августа 2025 г. 

Об образовании
пребывания изби

Губернатора 

В целях реализ

пунктом 4 статьи 42

соответствии с пост

области от 31 июля 20

избирательными коми

пребывания избират

Губернатора Сверд

Орджоникидзевская 

города Екатеринбурга

1. Образоват

пребывания избират

Губернатора Свердлов

приложением. 

2. Направить н

города Екатеринбурга

разместить на стран

избирательной коми

Избирательной комис

комиссий Свердловско

 

РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КО

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 

Екатеринбург 
 

ии избирательных участков в места
бирателей для голосования на досро

ра Свердловской области 14 сентябр
 

лизации избирательных прав гражда

42 Избирательного кодекса Свердл

становлением Избирательной комис

 2025 года № 17/118 «Об образовании

миссиями избирательных участков в 

ателей для голосования на до

рдловской области 14 сентябр

 районная территориальная избира

га р е ш и л а : 

ать избирательные участки в м

ателей для голосования на до

ловской области 14 сентября 2025 год

 настоящее решение главе Орджоник

рга, Избирательной комиссии Сверд

анице Орджоникидзевской районной

миссии города Екатеринбурга 

иссии Свердловской области «Вестн

ской области».  

 

НАЯ 
КОМИССИЯ 

№ 10/55 

тах временного 
срочных выборах 
бря 2025 года 

дан, руководствуясь 

дловской области, в 

иссии Свердловской 

ии территориальными 

 в местах временного 

досрочных выборах 

ября 2025 года», 

ирательная комиссия 

местах временного 

досрочных выборах 

года в соответствии с 

никидзевского района 

рдловской области и 

ной территориальной 

 сетевого издания 

стник избирательных 



 2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии А.В. Буць. 

Председатель 
Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук 

 
  



 3

 

Приложение 
к решению Орджоникидзевской 

районной территориальной 
избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 
 от 8 августа 2025 г. № 10/55 

 

№ 
п/п 

№ участка 

Адрес помещения для 
голосования, наименование 

организации места нахождения 
помещения для голосования 

Наименование организаций, 
в которых избиратели 
временно пребывают 

1 150 620018, Свердловская область, 
г. Екатеринбург, 
 ул. Калинина, д. 13 

Государственное автономное 
учреждение здравоохранения 
Свердловской области 
«Психиатрическая больница № 
3» 

2 1596 620039, г. Екатеринбург,  
пер. Медицинский, д. 2 

Государственное автономное 
учреждение здравоохранения 
Свердловской области 
«Городская клиническая 
больница № 14 город 
Екатеринбург» 

3 1597 620091, Свердловская область, 
г. Екатеринбург,  
ул. Старых Большевиков, д. 9 

Государственное автономное 
учреждение здравоохранения 
Свердловской области 
«Центральная городская 
клиническая больница №23» 

4 1695 620039, Свердловская область, 
г. Екатеринбург,  
ул. 22 Партсъезда, д. 50 

Уральский научно-
исследовательский институт 
фтизиопульмонологии – 
филиал федерального 
государственного бюджетного 
учреждения «Национальный 
медицинский 
исследовательский центр 
фтизиопульмонологии и 
инфекционных заболеваний» 
Министерства 
здравоохранения Российской 
Федерации 

5 1214 620012, Свердловская область, 
г. Екатеринбург, площадь 1-й 
Пятилетки, строение 10 

Публичное акционерное 
общество «Уральский завод 
тяжелого машиностроения» 

6 2743 620091, Свердловская область, 
г. Екатеринбург, 
пр. Космонавтов, д. 18 

Публичное акционерное 
общество 
«Машиностроительный завод 
имени М.И. Калинина, 
г. Екатеринбург» 

 


